会告

第７８回 旭川放射線技師会 定期総会

旭川放射線技師会

会長 山田 裕樹

初春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本会に対し、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度第 78回定期総会を下記のとおり開催することとなりました。今回は 5年

ぶりに情報交換会も企画しております。

つきましては、時節柄諸事多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願

い申し上げます。

記

日時：令和６年４月６日 土曜日 １４：００より

会場：旭川トーヨーホテル ３階 「翡翠の間」

  旭川市 7条通 7 丁目右 1   電話 0166-22-7575

形式：集合形式    （Ｗｅｂ配信の予定はありません）

内容：議事

 役員改選

 情報交換会    １７：３０(予定)

情報交換会場は居酒屋を予定しています。会費は 5,000円予定です。

 総会当日受付にて、詳しいご案内と会費の徴収をさせていただきます。

定期総会・情報交換会の参加予定を予め確認させていただきます。

２月上旬に総会のご案内を、職場またはご自宅に送付させていただきます。返信ハガ

キの参加欄または委任状にご記入の上、３月２０日(水)必着で投函ください。

すべての会員の皆様に、ご返信いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

返信後の変更やご質問などがございましたら、Eメールでお知らせください。
（旭川放射線技師会メールアドレス：asahikawa.art@hok-art.or.jp）

総会会場で年会費の支払いも可能です。特にコロナ禍で過年度会費の支払いがお済み

でない方は、この機会に精算のほどよろしくお願いします。

なお、来場される方の健康と安全を最優先とするため、総会当日の体調管理にご留意

くださいますようお願い申し上げます。

javascript:%20addrSendMail('%25E6%2597%25AD%25E5%25B7%259D%25E6%2594%25BE%25E5%25B0%2584%25E7%25B7%259A%25E6%258A%2580%25E5%25B8%25AB%25E4%25BC%259A2',%20'asahikawa.art%2540hok-art.or.jp');